
1 

1826. 

Na osnovu člana 70 stav 3 Zakona o Lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06, 88/09, 
03/10, 73/10, 38/12 i 10/14) i člana 86 stav 4 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 
15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09 i 16/11) predsjednica Opštine Herceg Novi, 
dana 03.08.2015. godine donosi 

ODLUKA 

o stavljanju van snage Odluke o osnivanju Agencije za projekat "Evropska 
prijestonica kulture - 2021. godine", broj 01-1-1362/15 od 31.07.2015. godine 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 045/15 od 17.12.2015) 

Član 1 
Stavlja se van snage Odluka o osnivanju Agencije za projekat "Evropska prijestonica kulture - 2021. godine", boj 

01-1-1362/15 od 31.07.2015. godine, objavljena u "Sl. listu RCG - Opštinski propisi" br. 28/15. 

Član 2 
Ova odluka stupa na snagu danom kada je donijeta, a objaviće se u "Službenom listu CG - Opštinski propisi". 

Broj: 01-1-1379/15-1 
Herceg Novi, 03.08.2015. godine 

Predsjednica Opštine 
Nataša Aćimović, s.r. 


